



# Gallagher

Insurance | Risk Management | Consulting

## Tredjeparts etiske retningslinjer

Gallagher er forpliktet til å oppnå de høyeste standardene for etisk oppførsel i vår forretningspraksis med integritet og i samsvar med gjeldende lover og forskrifter og bransjekodekser. Vi forventer at Gallagher Global Network Partners, strategiske selgere, leverandører og andre forretningspartnere eller agenter som handler på vegne av oss (heri referert som "Tredjeparter") vil følge lignende høye standarder for atferd. Vår forpliktelse til å drive forretninger etisk og lovlig betyr at det er vår praksis å kun jobbe med tredjeparter som fremmer integritet og rettferdig praksis.

Gallaghers forpliktelse til integritet er framsatt i våre Globale standarder for forretningsatferd, som gir tydelige standarder og veiledning i hvordan det forventes at vi skal drive vår virksomhet. Vi forventer at våre tredjeparter handler etter kjerneverdiene i Globale standarder for forretningsatferd (tilgang til [Globale standarder](#).)

Denne tredjeparts etiske retningslinjer angir minimumsstandarder for forretningsadferd som vi forventer av våre tredjeparter. De viktigste standardene er angitt nedenfor:

- **I samsvar med lover:** Tredjeparter som jobber med Gallagher må drive virksomhet på en etisk måte og overholde alle gjeldende lover, forskrifter og bransjekodekser inkludert de som er knyttet til reklame- og markedsføringsaktiviteter, miljø, arbeidskraft, antitrust og rettferdige konkurranser, lisensiering, trakassering og diskriminering, anti-korrupsjon og anti-bestikkelser, eksportkontroll, økonomiske sanksjoner, journalføring og anti-hvitvasking. Denne kodeksen krever ikke at tredjeparter skal iverksette handlinger eller avstå fra å iverksette handlinger som ville vært forbudt eller straffet av gjeldende lov.
- **Menneskerettigheter:** Tredjeparter må sørge for at de forstår og overholder alle gjeldende lover, forskrifter og arbeid- og ansettelsesavtaler. Vi har en nulltoleranse policy for bruk av barne-, tvangs- eller kontraktsarbeid eller praksis for menneskehandel eller eventuelle andre sårbare grupper (f.eks. ulovlige innvandrere).
- **Mangfold og inkludering:** Innkjøpsbeslutninger, kontrakter og ledelse må fremme Gallaghers praksis med å opprettholde en arbeidsplass fri for diskriminering som inkluderer å ikke diskriminere på bakgrunn av rase, kjønn, farge, funksjonshemming, nasjonal opphav, religion, tro, alder, sivil status, statsborgerskap, seksuell legning eller andre kjennetegn beskyttet av føderale, statlige eller lokale lover.
- **Interessekonflikter:** Tredjeparter må unngå interessekonflikter som setter deres evne til å iverksette handlinger, til beste for Gallagher, i fare. Det er en interessekonflikt når en tredjeparts vurdering er delt mellom dens ansvar overfor Gallagher og en ekstern interesse, eller når en tredjeparts ansatt utfører en handling på vegne av virksomheten til fordel for seg selv, et familiemedlem eller en nær venn. Tredjeparter er pålagt å unngå eventuelle handlinger som kan forårsake interessekonflikter som inkluderer å tilby, gi eller refundere en Gallagher-ansatt eller entreprenør personlige gaver, fordeler, personlige reiseutgifter, losjering eller annen hushold, tjenester av noe slag, overdådige måltider eller underholding eller noe av verdi.
- **Rettferdig konkurranse:** Tredjeparter må respektere all gjeldende antitrust- og konkurranselover. Tredjeparter må ikke engasjere seg i urettferdig forretningspraksis, og må aldri dele konfidensiell informasjon med konkurrenter (inkludert bud, forslag eller strategier); avtale med konkurrenter om å fikse priser; dele opp eller fikse bud eller på annen måte begrense rettferdig konkurranse. Vi forventer at tredjeparter nekter å ta del i diskusjoner eller arrangementer som kan sees på som konkurransehemmende.



- **Antikorrupsjon:** Gallagher forventer at tredjeparter ikke engasjerer seg i noen form for korrupsjon, bestikkelser og underslag og at ingen av disse handlingene vil føre til umiddelbar oppsigelse og mulige rettslige skritt. Tredjeparter bør ikke tilby eller gi penger eller noe av verdi til noen person dersom omstendighetene tilsier at det sannsynligvis gis for å oppnå en forretningsmessig fordel.
- **Gaver og underholdning:** Tredjeparter forventes å forstå Gallaghers gave- og underholdningspolicy før det tilbys eller gis gaver/eller underholdning til ansatte i Gallagher. Gallagher fraråder å gi eller motta gaver/underholdning til eller fra embetsmenn, eller andre bedriftskunder. Når du jobber på vegne av Gallagher, kan tredjeparter gi eller motta gaver/underholdning av beskjeden verdi hvis den er: (a) tillatt av lokale lover, forskrifter og bransjekoder; (b) vanlig i forretningsforholdet; (c) sjelden gitt og (d) gitt og dokumentert på en transparent måte. Tredjeparter skal aldri tilby eller motta gaver/underholdning hvis det kan føre til upassende oppførsel eller virke upassende. Kontantgaver eller kontantekvivalenter (f.eks. gave vouchers) er alltid forbudt.
- **Personvern for data og konfidensiell informasjon:** Gallagher forventer at tredjeparter beskytter konfidensiell informasjon og overholder alle gjeldende lover og forskrifter, og arkivoppbevaring av sikkerhet og personvern, og sikre at passende tekniske, organisatoriske og sikkerhetskontroller er på plass for å beskytte slik konfidensiell informasjon. Tredjeparter skal ikke bruke, beholde, selge, dele, avsløre, samle, analysere, aidentifisere, pseudonymisere, anonymisere eller på annen måte behandle Gallagher-data inkludert personlig informasjon og konfidensiell informasjon, enten i samlet eller individuell form for sin egen, kommersielle eller andre formål, utenfor deres direkte forretningsforhold med Gallagher. Tredjeparter som på Gallaghers vegne, samler, får tilgang til eller behandler personlig informasjon, slik begrepet er definert i henhold til gjeldende lover, skal ikke brukes til noen form for markedsføring eller kombineres med personopplysninger den mottar fra eller på vegne av en annen person eller andre personer eller samler inn fra sine egne interaksjoner med enkeltpersoner. Tredjeparter vil med sitt engasjement med Gallagher bli pålagt å godta Gallaghers Data Privacy and Security Addendum, og å kjøpe og vedlikeholde en cyberansvarsforsikring med en minimumsgrense på \$10.000,000 per forekomst/aggregat inkludert forsvarskostnader.
- **Revisjon og overvåking:** Gallagher forventer at tredjeparter aktivt vil overvåke deres prosesser for å sikre samsvar med denne atferdskodeksen. I tillegg forbeholder Gallagher seg retten til å revidere enhver av våre tredjeparter som ansees nødvendig.
- **Varslingsdetaljer:** Hos Gallagher er vi stolte av å bli vurdert som et av verdens mest etiske selskaper. Hvis du vet eller mistenker at det har vært et brudd på vår Globale standarder for forretningsatferd, vennligst si ifra og meld fra om bekymringene dine umiddelbart. Vår Hjelpelinje for etikk og overholdelse administreres av et eksternt selskap og er tilgjengelig 24/7. Anonyme rapporter godtas:
  - Rapporteringsside på nett: <https://gallaghercompliance.tnwreports.com>
  - Toll-Free Hotline: USA: (888) 878-6236 Utenfor USA: (770) 582-5298